

دست‌نویس‌ها در ۲۰ سال گذشته تلاش می‌کردند

سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله به مناسبت روز شهید گفت: همچنان شاهد ادامه جنایات وحشیانه علیه مردم بی دفاع نوار غزه هستیم. جنایاتی که روز به روز بیشتر می‌شود. این جنایات بزرگ یانگرو روحیه انتقامجویی متوحشانه اسرائیل است.

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنرانی خود که به مناسبت روز شهید و سالروز شهادت «احمد قصیر» ایراد می‌کند، تاکید کرد، در حوادث جاری به خصوص در نوار غزه دو حادثه بزرگ اتفاق افتاده است. حادثه اول تجاوز اسرائیل به مردم و ساکنان غزه است که همه غیرنظامیان را هدف قرار داده است. حادثه دوم مقاومت قهرمانانه مقاومت فلسطین در برابر تجاوزات دشمن می‌باشد. در زمینه مورد اول باید گفت که جنایت‌های جنگی و وحشی‌گری‌های زیادی در مساحتی محاصره شده صورت گرفته که بیش از ۲ میلیون نفر در آنجا زندگی می‌کنند و این تجاوزها از ۷ اکتبر تاکنون ادامه پیدا کرده و صهیونیست‌ها هیچ حرمتی را برای کسی رعایت نکرده‌اند. صهیونیست‌ها حملات آشکار و علنی به بیمارستان‌های غزه انجام داده و بهانه‌های دروغین در این زمینه می‌آورند.

دبیر کل حزب‌الله گفت، تعداد بسیار زیادی از فلسطینیان شهید شده‌اند که بیشتر آنها کودکان و زنان هستند. این حادثه دردناک و این جنایت‌های بزرگ بخشی از انتقام جویی رژیم صهیونیستی است که هیچ حد و مرزی را نمی‌شناسد و به هیچ معیار قانونی و اخلاقی و انسانی پایبند نیست. این نشان دهنده ماهیت رژیم صهیونیستی است. اما بخش دوم که می‌خواهم بیشتر به آن بپردازم و شماری از مسئولان صهیونیست نیز به آن اعتراف کرده‌اند مقاومت فلسطینی‌هاست که درک آن بسیار مهم است.

وی اظهار داشت، صهیونیست‌ها تاکید کرده‌اند که این کنش‌ها با هدف انجام می‌شود و فقط یک واکنش و انتقام‌گیری نیست. یکی از اهداف اساسی که دشمن می‌خواهد به آن برسد، تسلیم کردن غزه نیست، بلکه تسلیم کردن تمامی

دست‌نویس‌ها در ۲۰ سال گذشته تلاش می‌کردند

پایگاه آمریکا در شرق دیرالزور هدف حمله موشکی قرار گرفت

دقایقی پس از حمله هوایی آمریکا به شرق دیرالزور سوریه، پایگاه غیرقانونی ایلات متحده در میدان نفتی «العمر» در شرق دیرالزور سوریه هدف شلیک چند موشک قرار گرفت. پایگاه غیرقانونی ایالات متحده در میدان نفتی «العمر» در شرق دیرالزور سوریه هدف شلیک چند موشک قرار گرفت.

این حمله موشکی، دقایقی پس از حمله هوایی آمریکا به منطقه مرزی البوکمال در شرق دیرالزور سوریه صورت گرفته است. پس از حمله هوایی بامداد امروز آمریکا به مرز سوریه و عراق، یک منبع میدانی به شبکه خبری المیادین گفته که پاسخ به حمله هوایی آمریکا به سوریه، سریعا و به واسطه افزایش حملات مقاومت علیه پایگاه‌های آمریکایی داده خواهد شد.آمریکا بامداد امروز دوشنبه، دو حمله هوایی جدید ضد اهدافی در شرق سوریه انجام داده است.

جنگنده‌های آمریکایی دقایق اولیه بامداد امروز (دوشنبه)، نزدیکی پل شهر «المیادین» واقع در شرق دیرالزور سوریه (در مرز با عراق) را بمباران کردند.در این حمله هوایی همچنین منطقه «السبال» در شهر مرزی البوکمال در شرق دیرالزور هدف قرار گرفته است.

وزیر دفاع آمریکا گفت که یک پایگاه آموزش را در نزدیکی دو شهر البوکمال و المیادین هدف قرار داده است. لوید آستین تأکید کرد که حمله هوایی جدید آمریکا به شرق دیرالزور در پاسخ به حملات صورت گرفته علیه سربازان آمریکایی مستقر در عراق و سوریه صورت گرفت.

بایدن از ترس ایران پیشنهاد تشدید بمباران سوریه را رد کرده است

نیویورک تایمز گزارش داد که رئیس‌جمهور آمریکا از ترس درگیری با ایران از بمباران شدید سوریه خودداری می‌کند.

طبق این گزارش، بایدن در هفته‌های اخیر گزینه‌های بمباران تهاجمی‌تر سوریه را که توسط پنتاگون پیشنهاد شده بود، به دلیل ترس از ایجاد درگیری گسترده‌تر با ایران رد کرده است. جمهوری‌خواهان در کنگره اعلام کرده‌اند: «واکنش محدود کاخ سفید تنها منجر به حملات مکرر و خطرناک‌تر علیه نیروهای آمریکایی در منطقه شده است.» این روزنامه همزمان نوشت که حملات هوایی اخیر ایالات متحده آمریکا علیه سوریه نشانه تشدید تنش توسط دولت بایدن به شمار می‌رود.

مقام‌های پنتاگون روز گذشته «یکشنبه-اعلام کردند که ایالات متحده دور جدیدی از حملات هوایی را در شرق سوریه در پاسخ به حملات علیه نیروهای آمریکایی انجام داده است. «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا از ترس گسترش درگیری با ایران از انجام حملات مرگبار در سوریه خودداری می‌کند.

مردم فلسطین با کشتار از حقوق خود دست نمی‌کشند



ملت‌های منطقه از جمله ملت فلسطین و لبنان و ملت‌های عربی است. هدف دشمن از بین بردن پایداری مقاومت و ایجاد فرهنگ تسلیم‌پذیری در میان کشورهای عربی است. اسرائیل می‌خواهد به فلسطینی‌ها بگوید که باید زمین و مقدسات خود را فراموش کنند و از سرزمین خودشان بیرون بروند.

سید نصرالله تاکید کرد، البته دشمن کاملا در اشتباه است و این هدف هرگز محقق نخواهد شد . اسرائیلی‌ها کشتارهای زیادی را در فلسطین انجام داده‌اند اما نتیجه آنها چه شده است؟ آیا این کنش‌ها باعث شد که مردم فلسطین از حقوق و فداکاری خود دست بکشند؟ یا اینکه برعکس، این جنایت‌های دشمن، اراده و فرهنگ مقاومتی فلسطینیان را بیشتر کرد و آن را به بالاترین درجه خود در عملیات مقاومت در روز ۷اکتبر رساند؟ وی گفت، در لبنان نیز همین روند دنبال شد و آنها (صهیونیست‌ها) با جنگ‌های پی در پی تلاش کردند این هدف خود را محقق کنند. در حمله اسرائیل به لبنان در سال ۱۹۸۲ شمار شهدا و خانه‌های ویران شده لبنان بالغ بر هزاران نفر

دست‌نویس‌ها در ۲۰ سال گذشته تلاش می‌کردند

اعتراضات آمریکا پشت درهای خانه بایدن

اگر چه جنایات و کشتار رژیم صهیونیستی در نوار غزه با بی‌عملی و انفعال نهاده‌ها و سازمان‌های بین‌المللی و کشورهای منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای همراه شده است، اما افکار عمومی در اقصی نقاط دنیا هر روزه اعتراضات و تظاهرات گسترده را در دستور کار دارند تا از یک سو خشم خود را نسبت به این میزان از کشتار بی سابقه به دست صهیونیست‌ها با حمایت آمریکایی‌ها و کشورهای اروپایی نشان دهند و از سوی دیگر بتوانند با فشار به دولت‌های خود، آنها را وادار به اقدامی در جهت توقف جنایات صهیونیست‌ها و برقراری آتش بس کنند.

اگر چه جنایات و کشتار رژیم صهیونیستی در نوار غزه با بی‌عملی و انفعال نهاده‌ها و سازمان‌های بین‌المللی و کشورهای منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای همراه شده است، اما افکار عمومی در اقصی نقاط

دنیا هر روزه اعتراضات و تظاهرات گسترده را در دستور کار دارند تا از یک سو خشم خود را نسبت به این میزان از کشتار بی سابقه به دست صهیونیست‌ها با حمایت آمریکایی‌ها و کشورهای اروپایی نشان دهند و از سوی دیگر بتوانند با فشار به دولت‌های خود، آنها را وادار به اقدامی در جهت توقف جنایات صهیونیست‌ها و برقراری آتش بس کنند. در این میان تشدید حملات و جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و کشتار زنان و کودکان حتی در بیمارستان‌ها و مدارس، مردم سراسر جهان در اروپا، آسیا و آمریکا به یک خشم عمومی رسانده است. در این راستا اینسنا گزارش داده که دور جدیدی از اعتراضات گسترده در نقاط مختلف دنیا شکل گرفته است که شامل شهرهای بزرگ جهان از جمله نیویورک، لندن، پاریس، بغداد، کراچی، برلین و ادینبورگ می شوند. ساکنان این شهرها روز شنبه راهپیمایی‌های را بزرگی در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت حملات مرگبار رژیم صهیونیستی علیه بیگناهان غزه انجام دادند.

در این بین به نظر می‌رسد یکی از مهم‌ترین کشورهای اروپایی که بزرگترین راهپیمایی ها را در حمایت از مردم غزه انجام داده است به انگلستان باز می‌گردد. قبل از این در لندن یک تظاهراتی با جمعیت ۱۰۰ هزار نفره صورت گرفته بود، با اینحال روز شنبه مجدداً صدها هزار نفر از حامیان مردم فلسطین برای پنجمین هفته متوالی در خیابان‌های لندن، پایتخت انگلیس تظاهرات اعتراضی برپا و پس از تجمع مقابل سفارت ایالات متحده آمریکا، جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و با سردادن شعارهایی خواستار برقراری آتش‌بس فوری در غزه شدند، در یازدهمین روز از یازدهمین ماه سال میلادی که نقطه عطفی در پایان جنگ جهانی اول و برقراری آتش‌بس میان نیروهای متفقین و آلمان به شمار می‌رود، حامیان فلسطین در لندن، در تداوم اعتراضات ضد اسرائیلی، خواهان پایان کشتار فلسطینیان و برقراری آتش‌بس در نوار غزه هستند. شرکت کنندگان پس از تجمع

بین الملل

مردم فلسطین با کشتار از حقوق خود دست نمی‌کشند

کند و علاوه بر آن خسارت‌های زیادی به خود وارد می‌کند، از جمله این خسارت‌ها این است که رژیم صهیونیستی ماهیت وحشیانه خود را بیش از پیش به ملت‌های جهان نشان می‌دهد. صهیونیست‌ها در ۲۰ سال گذشته تلاش می‌کردند در رسانه‌های جهانی و غربی تصویری خوب و روشن از اسرائیل و سرمدمداران آن و شهرک نشینان اسرائیلی نشان دهند و آنها را انسان‌هایی «صلح‌جو» معرفی کنند اما تمامی این تلاش‌ها ناپود شود.

دبیر کل حزب‌الله تاکید کرد، همچنین جنایات اسرائیل ضربه سختی به طرح عادی‌سازی وارد کرد و موضع ملتهای عربی بعد از این جنایت‌ها و وحشی‌گری‌ها ضد عادی‌سازی بیشتر و بیشتر خواهد شد.افکار عمومی جهان نیز ادعاهای دروغین اسرائیلی‌ها را متوجه می‌شوند و می‌بینند که آنها هزاران کودک را به شهادت رسانده‌اند. تظاهرات‌هایی که در بیشتر نقاط جهان عرب و اسلام اتفاق می‌افتد بسیار مهم است، اما مهم‌تر از آن تظاهرات‌هایی است که در واشنگتن و لندن و پاریس و دیگر کشورهای اروپایی و غربی انجام می‌شود.

وی ادامه داد، زمان بیشتر به دشمن فشار می‌آورد و کسانی که در روزهای اول مدعی بودند نباید آتش بس برقرار شود و آتش بس به نفع مقاومت فلسطین است، امروز خواستار آتش بس هستند. هیچکس جز دولت آمریکا و وابستگان به این کشور امروز از حمله نظامی و استمرار آن حمایت نمی‌کند. امروز به خاطر این تجاوز و این خون‌های ریخته شده، فشار زیادی بر آمریکا و اسرائیل وارد می‌شود. این آمریکا است که باید این جنگ را متوقف کند؛ چرا که آمریکا آن را اداره می‌کند. امروز در سرزمین‌های اشغالی عددهای حکومت می‌کنند که احمق و کینه توز و تنها به دنبال منافع خود هستند. کسی که امروز این جنگ را دنبال می‌کند آمریکاست و تمامی فشارها باید متوجه آمریکا باشد و تمامی عوامل سیاسی و اقتصادی باید آمریکا را هدف قرار دهد که تصمیم اول و آخر را در این جنگ می‌گیرد.

دست‌نویس‌ها در ۲۰ سال گذشته تلاش می‌کردند

اعتراضات آمریکا پشت درهای خانه بایدن



در بزرگترین پارک لندن (هایدپارک) به سمت سفارت ایالات متحده آمریکا راهپیمایی و با سردادن شعارهایی موضع جانبدارانه دولت‌های غربی از رژیم صهیونیستی و سکوت دربرابر قتل‌عام فلسطینیان را محکوم کردند. آن‌ها همچنین ضمن اهتزاز پرچم فلسطین شعارنوشته‌هایی را درباره ضرورت برقراری آتش‌بس و جلوگیری از افزایش آمار شهدای فلسطینی حمل می‌کردند. این تظاهرات از سوی ده‌ها گروه طرفدار فلسطین از جمله کارزار همبستگی با فلسطین، ائتلاف توقف جنگ، دوستان الاقصی و انجمن مسلمانان بریتانیا برگزار شد. دولت انگلیس هفته پیش از مدیران این موسسات خواسته بود که به دلیل تفرار این تظاهرات را سالروز بزرگداشت قربانیان جنگ‌جهانی، این حرکت اعتراضی را به تعویق بیندازند.

در جریان تظاهرات در لندن برای آتش بس جنگ میان رژیم صهیونیستی و حماس، ۱۶۶ نفر از معترضان حامی فلسطین دستگیر شدند. در جریان این اعتراضات بیش از ۳۰۰ هزار نفر به خیابان آمده و با در دست داشتن پلاکاردهایی خواستار آتش بس فوری و توقف جنایات رژیم صهیونیستی شده بودند. پلیس در توجیه دستگیری گروه های حامی مردم غزه اعلام کرده است که برخی از آنها صورت خود را پوشانده بودند و آتش بازی به راه انداختند.» گفته می شود همزمان با این اعتراضات، برخی اعضای گروه راست افراطی و فاشیست نیز به خیابان های لندن آمده و ضمن سردادن شعارهای

آگهی فقدان سند مالکیت

شش‌دانگ یک باب ساختمان به شماره ۷۵۷ فرعی از ۵۵ اصل واقع در بخش ۳۸ حوزه ثبتی آذرشهر در صفحه ۶۲۶دفتر ۹۹ به نام حسن یوسف پور هفت چشمه ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده برابر درخواست وارده ۱۴۰۰۳۲۴۸۰۰۳۲۴ مورخه ۲۵/۰۷/۱۴۰۲ و استشهاده محلی مضموره به مهر دفترخانهٔ آذرشهر اظهار نموده هست که سند مالکیت فوق به علت سهل انگاری مفقود گردیده است.فلذا مراتب در اجراء ماده ۱۲۰ آئین نامه قانونی ثبت یک نوبت آگهی می گردد که هر کسی مدعی انجام معامله یا وجود استاد مالکیت در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی لغایت تا ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت و املاک آذرشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید. و اگر طرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.تاریخ انتشار: ۳۳/۰۸/۱۴۰۲
جلیل نهادی – مدیر ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر



سه شنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۶۴۱ ■ سال بیست و ششم

«

مذاکرات اسرائیل و حماس به سختی پیش می‌رود

و بازداشت‌ها و دستیابی به یک آتش‌بس انسانی در نوار غزه در دست دارد.

اسامه حمدان، از رهبران جنبش حماس بیشتر گفته بود، هنوز ساختار نهایی توافقنامه تبادل اسرا با طرف صهیونیستی حاصل نشده‌است. حمدان در اظهاراتی که آن را کانال جنبش حماس در تل‌گرام منتشر کرد، گفت: «تا زمانی که با فریب‌کاری رژیم اشغالگر صهیونیستی سروکار داریم، نمی‌توانیم تایید کنیم که به توافقی نزدیک شدم مگر اینکه به واقعیت تبدیل شود.»

این رهبر حماس افزود: آنچه برخی رسانه‌ها درباره جزئیات قرارداد تبادل اسرا منتشر می‌کنند، تنها ایده‌هایی است که اینجا و آنجا مطرح می‌شوند.

از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی که حماس علیه شهرک‌های نزدیک به نوار غزه آغاز کرد و طی آن تعدادی از سربازان و شهرک‌نشین‌ها بازداشت شدند، بیش از یک ماه می‌گذرد.

در حملات ارتش رژیم صهیونیستی تاکنون بیش از ۱۱ هزار فلسطینی به شهادت رسیده‌اند.

«

تردید اتحادیه اروپا

در اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران

هفته گذشته در کارگروه دیپلمات‌های متخصص در امور خاورمیانه بحث و بررسی شد. در این نشست برخی از کشورهای اتحادیه اروپا درباره زمان اعمال این تحریم‌ها هشدار دادند و استدلال می‌کنند که این اقدام احتمالاً عکس‌العمل (ایران) اتحادیه وجود دارد.

نشریه «پولیتیکو» اعلام کرد اتحادیه اروپا در حال بررسی اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران به بهانه حمایت تهران از فلسطین و حماس است، اما در درباره اینکه آیا اعمال این تحریم‌ها ایده خوبی است یا خیر، اختلاف و شکاف

عظیمی بین دیپلمات‌های اروپایی وجود دارد. به نوشته پولیتیکو با اینکه مقامات آمریکا و اسرائیل تأکید چندانی بر نقش مستقیم ایران یا اطلاع تهران از عملیات «طوفان الاقصی» حماس ندارند، برخی از کشورهای اتحادیه

اروپا همچنان به دنبال این هستند که تحریم‌های بیشتری علیه ایران اعمال کنند، به‌ویژه اعمال محدودیت‌های بر صادرات قطعات استفاده‌شده در تولید موشک.پولیتیکو با اشاره به اینکه اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران به موضوعی داغ در بروکسل تبدیل شده افزود: پیشنهاد این طرح

عظیمی بین دیپلمات‌های اروپایی وجود دارد. به نوشته پولیتیکو با اینکه مقامات آمریکا و اسرائیل تأکید چندانی بر نقش مستقیم ایران یا اطلاع تهران از عملیات «طوفان الاقصی» حماس ندارند، برخی از کشورهای اتحادیه اروپا همچنان به دنبال این هستند که تحریم‌های بیشتری علیه ایران اعمال کنند، به‌ویژه اعمال محدودیت‌های بر صادرات قطعات استفاده‌شده در تولید موشک.پولیتیکو با اشاره به اینکه اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران به موضوعی داغ در بروکسل تبدیل شده افزود: پیشنهاد این طرح

دست‌نویس‌ها در ۲۰ سال گذشته تلاش می‌کردند

وزیر پر حاشیه دولت انگلیس بر کنار شد



بلافاصله بازداشت خواهند شد!

براورمن به اسکای نیوز گفت: اگر کسی قصد تخریب مقبره‌ها را داشت باشد، باید زودتر از آنکه پاهایش زمین را لمس کند، زندانی شود. در صورتی که در جریان تظاهرات، پلیس برای برخورد با رفتارهای «کاملاً نفرت‌انگیز»، نیاز به پشتیبانی داشته باشد، مقامات تعلل نخواهند کرد. براورمن در ادامه نیز بار دیگر تظاهرات در حمایت از فلسطین را «تظاهرات نفرت» توصیف کرد؛ ریشی سوناک، نخست‌وزیر انگلیس نیز با حمایت از جنایات اشغالگران در نوار غزه، هفته گذشته اعلام کرد که لندن از حق آویز برای دفاع از خود حمایت می‌کند!

«

آمریکا تعداد سامانه‌های پاتریوت

در غرب آسیا را افزایش داده است

به نوشته بیزنس اینسایدر، لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا روز ۲۱ اکتبر اعلام کرد، جدید سامانه پاتریوت را که به غرب آسیا می‌فرستد، اعلام نکرد. با این وجود افراد مطلع به وال استریت ژورنال گفتند، واشنگتن شش آتشبار جدید از این سامانه را به منطقه فرستاده و تعداد سامانه‌های مستقر در منطقه استقرار پرسنل نظامی آمریکا اجرا کرده‌اند.

در یک ماه گذشته ده‌ها سرباز آمریکایی مستقر در عراق و سوریه به دلیل حملات گروه‌های مقاومت این کشورها به مواضع و پایگاه‌های آنها مجروح شده‌اند. خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد، مقام‌های پنتاگون اظهار کردند، گروه‌های شبه نظامی در این کشورها از ۱۷ اکتبر تاکنون حدوداً ۵۰ حمله را به پایگاه‌های محل استقرار پرسنل نظامی آمریکا اجرا کرده‌اند. مقام‌های آمریکایی گفته‌اند این حملات با راکت و پهپاد اجرا شده‌اند.